Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91234

Art. Name | LOVE MILKA

Sorte Nuss-Nougat-Créme

Zutaten Alpenmilch Schokolade Pralinen mit

Haselnusscrémefiillung (40%)

Zucker, Kakaobutter, Palmol, Kakaomasse,
Sufimolkenpulver (aus Milch), Magermilchpulver,
Butterreinfett, Haselnussmasse, Emulgatoren
(Sojalecithine, E476), Aromen (enthalten Milch). 5%
Haselnussmasse in Haselnusscréme-fullung. Kann andere
Nusse enthalten.”

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2283 kJ 547 kcal
Fett 33g
davon ges. Fettsauren 18¢g
Kohlenhydrate 57¢g
davon Zucker 56¢g
Ballaststoffe 19¢g
Eiweil} 528
Salz 0,35¢g
Sonstige Hinweise Kihl und trocken lagern.
Inhalt 44 g

MaRe 130 x 120 x 18 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhdille.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und miissen nicht in die Druckdaten integriert werden.



